

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

„Wypełnij PIT na Uczelni Łazarskiego” już po raz 8.

17 kwietnia 2019 roku Uczelnia Łazarskiego zaprasza na ósmą edycję akcji społecznej „Wypełnij PIT na Uczelni Łazarskiego”, której celem jest pomoc przy rozliczaniu podatku dochodowego od osób fizycznych. Referenci z Urzędu Skarbowego dzielnicy Warszawa- Mokotów będą udzielać porad finansowych w godzinach 11-18. Partnerem wydarzenia są Koleje Mazowieckie.

17 kwietnia 2018 r. na Uczelni Łazarskiego zlokalizowanej przy ulicy Świeradowskiej 43 (10 minut pieszo od stacji Metra Wilanowska) odbędzie się ósma edycja akcji „Wypełnij PIT na Uczelni Łazarskiego”. W godzinach 11.00-18.00 specjaliści z Urzędu Skarbowego Dzielnicy Warszawa- Mokotów będą pomagać zainteresowanym wypełnić roczne deklaracje podatkowe. Celem akcji jest udzielenie bezpłatnych porad dotyczących prawidłowego i terminowego wypełnienia deklaracji PIT mieszkańcom Warszawy i okolicznych gmin, którzy potrzebują pomocy, a nie posiadają środków finansowych na skorzystanie doradztwa podatkowego. Jak co roku, wykwalifikowani urzędnicy pomogą rozwiązać zawiłości podatkowe oraz udzielą szczegółowych wyjaśnień dotyczących m.in. korzystania z ulg podatkowych (ulgi na dzieci, rehabilitacyjnej, dla honorowych krwiodawców).

Należy pamiętać o zebraniu wszystkich niezbędnych dokumentów koniecznych do rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 2018. Uczestnicy wydarzenia będą też mogli uzyskać dodatkowe informacje związane z przesyłaniem zeznań podatkowych PIT drogą elektroniczną (e-PIT) oraz przekazywaniem 1% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego. Podczas akcji dostępny będzie punkt przyjmowania zeznań podatkowych PIT za 2018 r. dla mieszkańców dzielnicy Warszawa- Mokotów.

Głównym sponsorem wydarzenia jest Uczelnia Łazarskiego, natomiast zaplecze merytoryczne przedsięwzięcia przy rozliczaniu podatku od osób fizycznych zapewnia Urząd Skarbowy Warszawa- Mokotów.

Patronat Honorowy nad akcją objął: Marszałek Województwa Mazowieckiego, Burmistrz Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy.

Główny Partner: Urząd Skarbowy Warszawa- Mokotów

Partnerzy Wspierający: Marlex Sp. z o.o., BARTEXPO, Warszawska Kolej Dojazdowa, Koleje Mazowieckie.

Patroni Medialni: Radio Plus, Kurier Południowy, Tygodnik „PASSA”.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej Klubu Absolwenta Uczelni Łazarskiego- www.absolwenci.lazarski.edu.pl;

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551